
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57 

имени Героя Советского Союза Александра Назаренко 
им. Шевченко ул.,  д.56,  Краснодар, 350911, тел./факс (861) 237-53-45 

E-mail: school57@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

 

09.01.2024                                       № 7 

 

Об утверждении графика оценочных процедур на второй полугодие 

2023-2024 учебного года 

 

В связи с началом 2 полугодия 2023-2024 учебного года                                   

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить график оценочных процедур на второе полугодие 

2023-2024 учебного года (Приложение № 1). 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
Директор МАОУ СОШ № 57                                        М.В.Кашаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 1   

к приказу  № 518   от  01.12.2023 г. 

 

День недели № 

урока 

Предмет 

6 «А» класса 

Понедельник 0 Разговоры о важном 

1 ОДНКНР 

2 История 

3 Биология 

4 Русский язык 

5 Математика 

6 Обществознание 

Вторник 1 Математика 

2 Физическая культура 

3 Музыка 

4 Русский язык 

5 Литература 

6 Русский язык 

Среда 1 География 

2 Английский язык 

3 Физическая культура 

4 Русский язык 

5 Литература 

6 Математика 

Четверг 1 Математика 

2 Физическая культура 

3 Изобразительное искусство 

4 Английский язык 

5 Русский язык 

6 Литература 

Пятница 1 Математика 

2 Английский язык 

3 Русский язык 

4 История 

5 Технология 

6 Технология 

6 «Б» класс 

Понедельник 0 Разговоры о важном 

1 Музыка 

2 Математика 

3 Литература 

4 Русский язык 



5 Биология 

6 ОДНКНР 

Вторник 1 Английский язык 

2 Математика 

3 Русский язык 

4 Физическая культура 

5 Русский язык 

6 История  

Среда 1 Математика 

2 История 

3 Английский язык 

4 Изобразительное искусство 

5 Русский язык 

6 Физическая культура 

Четверг 1 География 

2 Русский язык 

3 Литература 

4 Математика 

5 Технология 

6 Технология 

Пятница 1 Английский язык 

2 Математика 

3 Физическая культура 

4 Русский язык 

5 Литература 

6 Обществознание 

6 «В» класс 

Понедельник 0 Разговоры о важном 

1 История 

2 ОДНКНР 

3 Русский язык 

4 Физическая культура 

5 Литература 

6 Математика 

Вторник 1 Литература 

2 Английский язык 

3 Русский язык 

4 Обществознание 

5 Математика 

6 Музыка 

Среда 1 Английский язык 

2 Математика 

3 География 

4 Биология 

5 Физическая культура 



6 Русский язык 

Четверг 1 Английский язык 

2 Изобразительное искусство 

3 Русский язык 

4 Русский язык 

5 Математика 

6 Физическая культура 

Пятница 1 Литература 

2 Русский язык 

3 Технология 

4 Технология 

5 История  

6 Математика 

7 «А» класс 

Понедельник  Разговоры о важном 

1 Русский язык 

2 Английский язык 

3 География 

4 Алгебра 

5 Биология 

6 Кубановедение 

7 Литература 

Вторник 1 Русский язык 

2 Физкультура 

3 Геометрия 

4 География 

5 Физика 

6 Информатика / Английский язык 

7 История 

Среда 1 Литература 

2 Английский язык / Информатика 

3 Технология 

4 Технология 

5 Вероятность и статистика 

6 История 

Четверг 1 Изобразительное искусство 

2 Алгебра 

3 Физкультура 

4 Геометрия 

5 Русский язык 

6 Обществознание 

Пятница 1 Физкультура 

2 Английский язык 

3 Физика  

4 Русский язык 



5 Алгебра 

6 Музыка 

7 «Д» класс 

Понедельник  Разговоры о важном 

1 Алгебра 

2 География 

3 Кубановедение 

4 Физическая культура 

5 Русский язык 

6 Биология 

7 Английский язык/ Английский язык 

Вторник 1 Геометрия 

2 Русский язык 

3 Физика 

4 Информатика/ Английский язык 

5 Литература 

6 История 

Среда 1 География  

2 Физическая культура 

3 Обществознание 

4 Изобразительно искусство 

5 Английский язык/ Английский язык 

6 Алгебра 

Четверг 1 Геометрия 

2 История 

3 Технология 

4 Технология 

5 Русский язык 

6 Теория вероятности 

Пятница 1 Физика 

2 Русский язык 

3 Музыка 

4 Физкультура 

5 Алгебра 

6 Литература 

7 Английский язык/ Информатика 

 
 


		2024-01-11T15:28:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА НАЗАРЕНКО




